令和７年 (2025 年 )９月１日

甲南第二小学校

   保護者  様

甲賀市立甲南第二小学校
校  長    中村  尚子

令和７年度甲南第二小学校運動会のお知らせ

   初秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

   平素は，本校教育活動に深いご理解とご協力をいただき，誠にありがとうご
ざいます。

   さて，下記の通り、令和７年度運動会を開催します。今年度の運動会につき
ましても、学区民運動会として案内はしますが、小学校のプログラムを中心に
して開催させていただきます。運動会の詳細は、プログラム配布時に連絡させ
ていただきます。

記

１．  日   時   令和７年 (2025 年）１０月１１日 (土 )  ８：２５～１２：００

        ＊雨天順延

２．  主  催  甲南第二小学校

後  援  甲南第二小学校教育後援会、甲南第二小学校 PTA

３．  種  目   徒走、綱引き、リレー、応援合戦、集団演技

４．  昨年度からの変更点

①今年度は午前で終了し、12:00 に下校します。そのためお弁当はいりま
せん。

②終了後、児童は 12:00 に保護者の方と一緒に下校していただきます。
いす等の用具を片付けている間は、大運動場にて児童をお待ちください。

５．  その他

・新入生レース、卒業生レースはありません。
・保護者席にはテントを設置しません。暑さ対策は各自でお願いします。
・児童席、本部席側への立ち入りはできません。
・入り口は 1 か所にいたします。大運動場南門は閉鎖します。ご協力く
ださい。

・延期の場合の日程は以下の通りになります。当日実施の有無について
は、「すぐーる」にてお知らせいたします。

・当日の駐車スペースについて、裏面に記載してあります。地図をご確
認の上、指定の場所へ駐車してください。

  10 月 11 日（土） 10 月 12 日（日） 10 月 13 日（月） 10 月 14 日（火）

11 日実施  運動会  休み  休み  休み（振替休業）
11 日雨天

12 日実施

休み  運動会  休み  休み（振替休業）

11・12 日雨天

13 日実施

休み  休み  運動会  休み（振替休業）

11・12・13 日
雨天
14 日実施

休み  休み  休み  運動会

・お車の方は、プール横駐車場（20 台程度）か、杉谷公民館に駐車してくだ

さい。（付近道路、農道への駐車は絶対禁止）

・小運動場は、児童の集合場所及び職員駐車場として使用します。

・大運動場横の駐車場は、緊急車両及び体の不自由な方や妊婦の方等の優先駐

車場といたします。

・駐車台数には限りがあります。近隣の方は、徒歩や自転車で来校いただける

とありがたいです。

・自転車でお越しの際は、体育館北側の駐輪場へお停めください。

杉谷公民館

P

甲南第二小学校

プール

プール横

駐車場

P 小運動場

（駐車禁止）

大運動場横

駐車場

（緊急車両

及び

優先車両）
大運動場

出
入
口

体育館

駐輪場